様式第１２号（第18条関係）

料金軽減（免除）申請書

八頭町水道管理者

八頭町長     様

       年  月  日

水道使用者 住 所

氏 名

電 話

下記のとおり、水道使用料について軽減（免除）していただきたく申請します。

記

給水装置場所    八頭町

軽減（免除）理由

別 紙

修 繕 日       年   月   日

修繕業者                       ㊞

修繕箇所簡易図